
1/2

kuryr 27. února 2023

Oficiální vládní studie: 92% všech obětí koronaviru
bylo loni plně očkováno!

infokuryr.cz/n/2023/02/27/oficialni-vladni-studie-92-vsech-obeti-koronaviru-bylo-loni-plne-ockovano

Někteří zemřelí dostali i 4 dávky. Velká Británie nechápe

Britská vláda potichu zveřejnila výsledek studie, která

ukázala, že 92% všech loňských obětí koronaviru bylo plně

očkováno. Někteří nešťastníci měli dokonce 4 dávky!

Veřejnost bombardovaná vládní očkovací propagandou

nechápe. „K čemu tedy to očkování bylo, když většina obětí

je plně očkovaná“, ptají se Britové?

Další z „konspiračních teorií“ se ukázala jako zcela

pravdivá. Pomatuje, jak lidé s normálním rozum odmítali

experimentální vakcíny, že jim nevěří?! Jak skuteční

odborníci odmítali vakcinační teror s nevyzkoušenými

vakcínami?! Media a politici jim spílali do „šarlatánů,

antivakcerů“ a snažili se je profesně likvidovat. Dneska se

jejich prognózy zcela naplnily! Kdo povolá ty očkovací podvodník od

odpovědnosti? Kdo bude soudit vakcinační darebáky typu

Maďar, Prymula, Vojtěch, Babiš, Arengerger a další?!

http://www.infokuryr.cz/n/2023/02/27/oficialni-vladni-studie-92-vsech-obeti-koronaviru-bylo-loni-plne-ockovano/
https://slaynews.com/news/covid-deaths-fully-vaccinated-government-study-finds/


2/2

Koronavirus byl obří sociální experiment, který neměl se zdravím

populace nic společného, maximálně tak s její likvidací…

Sdílet:

 

 


